
BYDLENÍ A KANCELÁŘ38

❑ ❑ ❑

6.00 Čertova nevěsta  
Veselá pohádka (1975).

7.15 Život je krásný                   čb
Klasická česká veselohra (1940).

8.55 Zítra to roztočíme, drahoušku...!
Kolotoč sousedských schválností, 
nástrah a zlomyslných žertíků v 
komedii Petra Schulhoffa (1976). 

10.30 Boháč a chudák
Jiřina Bohdalová v pohádce na 
motivy K. J. Erbena o tom, že na 
každého někde čeká štěstí a s nepřízní
osudu se vyplatí bojovat (2005). 

11.45 O podezíravém králi
Pohádka o žárlivosti a pomluvě, 
které pravá láska přemůže (1989). 

13.10 Koloběžka první
Jak si chytrá Zdenička poradila s 
hádankami mladého krále a získala 
jeho srdce (1984).

14.25 Babička (2/2)
Jarmila Kurandová a Libuše Šafránková
ve slavném televizním filmu podle 
románu Boženy Němcové (1971).

15.45 Vesničko má středisková
Skvělá česká komedie režiséra Jiřího
Menzela, při které přijdete na čerstvý
vzduch a jiné myšlenky (1985). 

17.25 Co je doma, to se počítá, pánové...  
Recept na snadné a bezpracné 
zbohatnutí ve volném pokračování 
české komedie Zítra to roztočíme, 
drahoušku...! (1980). 

18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události
19.45 Branky, body, vteřiny
20.00 Labyrint II. (6/7)

Jiří Langmajer, Tatiana Vilhelmová a 
Honza Hájek v hl. rolích premiérové 
druhé řady kriminálního seriálu 
pátrají po pachateli záhadných vražd
a únosů. 

21.00 Želary
Koprodukční snímek ČT (2003). 

23.24 Výsledky losování Šťastných 10
23.25 Kriminalista

Německý kriminální seriál (2006-14).
0.20 Mister Jazz                              

Záznam koncertu Orchestru Gustava 
Broma (2005). 

1.25 Z metropole 
1.50 Kalendárium
2.05 GEN - Galerie elity národa
2.50 Žiješ jenom 2x
3.15 Sváteční slovo Františka 

Brücknera     
3.20 Kolem Pražského hradu
3.40 Banánové rybičky
4.20 Na forbíně TM                          

TV PROGRAM

krimi seriál
Labyrint20.00

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 20:35  Stránka 38


